АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019 года                                                                                               № 790
п. Шексна

О признании утратившим силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 14.04.2015 года № 481

«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 14.04.2015 года № 481 «О создании

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков